עסקה זו תהיה פטורה ממיסים, שבח ורכישה בכפוף לחובת דיווח לרשויות המס ככל שחל.

**מצ"ב חו"ד משפטית, תשריט המקרקעין וחלקים רלוונטים של תצ"ר.**

מחליטים : מאשרים (פה אחד)

**6. פרסום צו חניה בגוש 5025 חלקות 89-90 רח' מלכי ישראל 19, שכ' רמת אליהו**

המועצה מתבקשת לאשר פרסום צו תפיסה זמני עפ"י חוק הרשויות המקומיות (שימוש ארעי במגרשים ריקים) התשמ"ז - 1987, לצורך תפיסת מגרשים לחניה בגוש 5025 חלקות 89-90 בבעלות קרן קיימת לישראל ובחכירה ל- 49 שנים של הועד הלאומי לכנסת ישראל בארץ ישראל, לפיכך החכירה הסתיימה בשנת 1993. וביעוד מגורים ב' עפ"י תכנית רצ/1/23/4, רח' מלכי ישראל 19, שכונת רמת אליהו, שטח כל חלקה 442 מ"ר ובסה"כ כ- 884 מ"ר למטרת חניה.

**לקראת הישיבה הופצו לעיון החברים נסח טאבו + תשריט החלקות.**

מחליטים : מאשרים (פה אחד)

**7. חוק עזר לראשון לציון (שמירת הסדר והנקיון) (תיקון – מניעת עישון במקום ציבורי) התשע"ח – 2018.**

חוק עזר לראשון לציון (שמירת הסדר והנקיון), התשמ"ט-1988 (להלן: "חוק העזר"), מעגן בפרק ו' (סעיפים 49-50) את הגבלת העישון במקומות ציבוריים.

בכך מאפשר חוק העזר אכיפה עירונית, באמצעות הפיקוח העירוני, של ההגבלות הקבועות בחוק למניעת העישון במקומות ציבוריים והחשיפה לעישון, תשמ"ג-1983 (להלן: "החקיקה הראשית").

במהלך השנים נוספו לחקיקה הראשית עוד ועוד מקומות ציבוריים, אשר אסור לעשן בהם, תוך הרחבה גם למקומות שאינם מקורים.

עם זאת, קיימים לעיתים צרכים ייחודיים בכל עיר, אשר לא הוסדרו בחקיקה הראשית.

כעת מוצע לאפשר לראש העירייה, באישור מועצת העיר, לקבוע מקומות ציבוריים נוספים, בהם יאסר העישון, ובלבד שאותו מקום ציבורי אחר הינו בגבולות תחומים וברורים, כי הוא משמש למטרה ספציפית ומוגדרת שלא ניתן לעשותה בסמוך, וכי נקבע שלט אשר מבהיר כי באותו מקום מוגדר אסור לעשן.

כך יובטח כי לא יאסר העישון בכל מקום ציבורי פתוח, אלא רק בכאלה שמשמשים למטרה ספציפית מוגדרת, ואשר מי שרוצה להשתמש בהם, נאלץ כיום לעשן באופן פסיבי.

**הצעת החלטה:** מועצת עיריית ראשון לציון מחליטה בתוקף סמכותה לפי סעיפים 250 ו-251 לפקודת העיריות [נוסח חדש], לתקן את חוק העזר לראשון-לציון (שמירת הסדר והנקיון), התשמ"ט-1988 כפי שמובא להלן.

**לקאת הישיבה הופצו לעיון החברים:**

**א. עותק תיקון לחוק עזר לראשון-לציון (שמירת הסדר והנקיון) (תיקון – מניעת עישון במקום ציבורי), התשע"ח-2018.**

**ב. עותק חוק עזר לראשון לציון (שמירת הסדר והנקיון) התש"מ – 1988.**

מחליטים : מאשרים (פה אחד)

**8. תיקון טעות סופר בהחלטת מועצת העירייה בנושא: חישוב שטחו של נכס לצורך חיוב בארנונה (עיגול מחצית מטר רבוע)**

בהחלטת מועצת העירייה בישיבתה מס' 106/17 מיום 18/10/17 החליטה המועצה על חישוב שטח הנכסים שבתחומה לצורך החיוב בארנונה בעיגול "מעלה-מטה", ברם בהחלטה זאת נפלה טעות סופר.

בהחלטה צוין: כי ההגדרה שתכלול בצו הארנונה החל משנת 2018 היא: "שטח – שטח נכס ביחידות שלמות בשטח הכולל עפ"י מידותיו, חלק יחידת שטח נוסף העודף על יחידות שטח שלמות השווה או העולה על 0.5 מ"ר – ייחשב חלק יחידת שטח עודף זה, יחידת שטח שלמה".

מההגדרה שלעיל יש להשמיט את המילים "השווה או" מכיוון שבתיקון מס' 16 לחוק ההסדרים במשק המדינה (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב), תשנ"ג-1992, (רצ"ב העתק) נקבע כי ככלל, בחישוב שטחו של נכס לצורך חיוב בארנונה יעוגל כל חלק של מטר רבוע למטר השלם הקרוב, ומחצית מטר רבוע תעוגל כלפי מטה. לכן, המילים שבהגדרה שלעיל "השווה או" הינן טעות סופר.

על כן, מתבקשת מועצת העירייה לתקן את החלטתה מיום כך שיובהר כי מחצית מטר רבוע (0.5 מ"ר) תעוגל כלפי מטה לצורך החיוב בארנונה.

לאור התחייבותו של מר יוספייה, הוסכם על מחיקת רכיב הריבית ותשלום הקרן וההצמדה בלבד, העומדים נכון ליום 29.1.2018 על סך של 59,564.5 ₪.

לאור האמור מתבקשת המועצה לאשר הסכם הפשרה עם הבית לניצולי שואה בנושא ארנונה.

**מחליטים :** מאשרים (פה אחד)

#### **10. עדכון תקנות הסדרים במשק המדינה (הנחה מארנונה) (תיקון מס' 2) התשע"ח – 2018.**

ב-25.1.18 פורסם תיקון לתקנות ההסדרים במשק המדינה (הנחה מארנונה) (תיקון מס' 2), התשע"ח-2018, לפיו, בין היתר, נקבעו מדרגות הכנסה חדשות למתן הנחה על פי מבחן הכנסה (התיקון האחר לתקנות נוגע לתקופה לגביה יידרשו תלושי שכר ואסמכתאות על הכנסות).

## המדרגות הקודמות בתקנות, שחלו בשנת 2017, היו כדלקמן:

### "תוספת ראשונה (תקנה 2(א)(8))"

מועצת העירייה מתבקשת להחליט האם היא מותירה את נוסח צו הארנונה העירוני על כנו, ואז יוחלו המדרגות החדשות ביחס לשנת 2018, או שמא היא מבקשת לקבוע מדרגות הכנסה אחרות מאלו שקבועות בתקנות.

**לקראת הישיבה הופץ לעיון החברים עותק תקנות הסדרים במשק המדינה (הנחה מארנונה) (תיקון מס' 2) התשע"ח – 2018.**

מחליטים : מאשרים (פה אחד)

**11. הסמכת פקחים עירוניים**

המועצה מתבקשת לאשר הסמכת עובדי החברה אשר עברו מכרז, נמצאו מתאימים לתפקיד "פקח עירוני" ואושרו ע"י מ"מ ראש העיר ובחתימתו.

מס"ד שם העובד/ת ת"ז הערות
1. ברזני דביר 206059867 אגף החנייה
2. לזר לידור 314968702 אגף החנייה
3.